
                                                                                                                                                   

№35                                                                                       30.09.2021 г.                                                        
 

РЕШЕНИЕ 

Совета  Беркет-Ключевского сельского поселения  

Черемшанского муниципального района Республики 

 

О внесении изменений в решение Совета 
Беркет-Ключевского сельского поселения 
Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан от 13 февраля 2013 г. 
№31 «Об утверждении Положения «О порядке 
применения взысканий за несоблюдение 
ограничений и запретов, требований о 
предотвращении или об урегулировании 
конфликта интересов и неисполнение 
обязанностей, установленных в целях 
противодействия коррупций» 
 
 

В соответствии с  Федеральным законом от 02 марта 2007 года   №25 «О 

муниципальной службе в Российской Федерации» Уставом  Беркет-Ключевского 

сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан 

Совет Беркет-Ключевского сельского поселения Черемшанского муниципального 

района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Беркет-Ключевского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от 13 февраля 2013 г. 

№31«Об утверждении Положения «О порядке применения взысканий за несоблюдение 

ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании 

конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях 

противодействия коррупций» следующие изменения:  

1.1. Пункт 1.3 изложить в новой редакции: «Порядок применения и снятия 

дисциплинарных взысканий определяется трудовым законодательством, за 

исключением случаев, предусмотренных Федеральным законом от 02 марта 2007 года   

№25 «О муниципальной службе в Российской Федерации». 

 2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте 

ТАТАРСТАН       

РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БӘРКӘТӘ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 

 РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ 

БЕРКЕТ-КЛЮЧЕВСКОГО   

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

423106,  БӘРКӘТӘ  АВЫЛЫ,      

        ЛЕНИН  УРАМЫ, ЙОРТ  76 

“а” 

 

тел.+7(84396) 

2-64 -66 

тел./факс      

+7(84396) 2-64-66 

423106, СЕЛО БЕРКЕТ- КЛЮЧ, 

УЛИЦА ЛЕНИНА, ДОМ  76 «а» 



Черемшанского муниципального района республики Татарстан в  информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.  

 

Заместитель Главы   
Беркет-Ключевского сельского поселения                     Г.Г.Гинванов 

 


